ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 106/UBND

V/v báo cáo các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong giải phóng mặt bằng
	Thọ Điền, 28 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- UBND huyện Vũ Quang.
Thực hiện Công văn số 1314/UBND-TCKH ngày 23/7/2024 của UBND huyện Vũ Quang về việc báo cáo các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng.

Trong thời gian qua trên địa bàn xã Thọ Điền không có dự án đầu tư nào do xã làm chủ đầu tư đã được thẩm định, phê duyệt đầu tư, bố trí vốn nhưng đến nay chưa hoàn thành.
Vậy UBND xã Thọ Điền báo cáo để Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp báo cáo UBND huyện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP UBND
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Nhàn